別記様式第３号（第９条関係）

古平町創業支援事業補助金交付申請書

年　　　月　　　日

古平町長　　様
申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　法人の場合は、法人の名称及び代表者の氏名印

古平町創業支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業内容

２　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業の着手及び完了予定期日
　　　着手　　　　年　　　月　　　日
　　　完了　　　　年　　　月　　　日

４　補助金の振込先口座
	銀行等の名称
	　　　　　　　　銀　　行　　　　　　　　　　本店
　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　支店

	預金
種別
	· 普通
· 当座
	口座
番号

	フリガナ

	口座名義

　５　添付書類
（１）町税、使用料等の納付状況調査等同意書（別記様式第４号）
（２）住民票の写し（法人にあっては、登記事項証明書）
（３）商工会が会員であること、入会を確約したことを証明する書類
[bookmark: _GoBack]（４）その他町長が必要と認める書類